Sofyan Hasan, Op.Cit., hal. 177-178.
71 Pasal 1 Keputusan Menteri Agama Republik Indonesia Nomor 519 tahun 2001

tanggal 30 Nopember 2001Tentang Lembaga pelaksana pemeriksaan pangan halal dan
berdasarkan Keputusan Majelis Ulama Indonesia Nomor: 018/MUI/1989 tanggal 6 Januari
1989 M/26 Jumadil Awal 1409 H.

72 LPPOM MUI,
http://www.halalmui.org/mui14/index.php/main/go_to_section/130/1511/page/1, diakses
15 September 2019.

http://www.halalmui.org/mui14/index.php/main/go_to_section/48/1346/article/1
http://www.halalmui.org/mui14/index.php/main/go_to_section/130/1511/page/1